
Weekend w powiecie - nie należał do spokojnych. Ci kierowcy
stworzyli duże zagrożenie!
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Mundurowi z powiatu iławskiego podsumowali weekend. Zdarzeń na lokalnych drogach
tradycyjnie nie brakowało... Sprawca jednej z kolizji, kierujący audi 33-latek, najechał na
zaparkowany pojazd, jadąc po alkoholu i pomimo sądowego zakazu kierowania! Natomiast
w wyniku manewru podjętego przez 44-latka kierującego oplem inny uczestnik ruchu
drogowego, próbując uniknąć kolizji, uderzył w drzewo.

Więcej o tych i innych weekendowych interwencjach iławskiej policji w podsumowaniu
poniżej.

Pierwszego z nieodpowiedzialnych kierujących policjanci zatrzymali już w piątek (20.09.2024r.) kilka
minut po godzinie 16:00 w Suszu. Funkcjonariusze zauważyli, jak mężczyzna kierując BMW,
jednocześnie korzystał z telefonu komórkowego. Policjanci wylegitymowali go, sprawdzili w
policyjnych systemach oraz skontrolowali stan trzeźwości. Okazało się, że nie tylko używał telefonu
komórkowego podczas jazdy samochodem, ale również miał nieprawidłowo założone pasy
bezpieczeństwa. 24-latek miał je... za plecami, a kiedy zatrzymał się do kontroli drogowej, ich górną
część przełożył przez głowę. Dodatkowo nie posiadał obowiązkowego wyposażenia pojazdu w postaci
trójkąta ostrzegawczego. Policjanci za popełnione wykroczenia zaproponowali 24-latkowi dwa



mandaty. Mężczyzna jednak skorzystał ze swoich uprawnień i mandatów nie przyjął.
Oświadczył, że chce odpowiadać przed sądem i tak też się stanie.

Tymczasem po godzinie 17:00 kierujący rowerem 17-latek na skrzyżowaniu o ruchu okrężnym
uderzył w prawidłowo jadącego innego rowerzystę, który w wyniku zderzenia przewrócił się. Na
szczęście pokrzywdzonemu nic poważnego się nie stało.

Natomiast po godzinie 20:00 na jednej z iławskich ulic 47-latek kierujący motocyklem nie
zachował bezpiecznej odległości i uderzył w tył poprzedzającego go seata.

Kolejny nieodpowiedzialny kierujący został zatrzymany w Suszu. W trakcie czynności policjanci
ustalili, że 36-latek kierował rowerem, mając prawie promil alkoholu w organizmie.
Mieszkaniec Susza za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł.

Tymczasem w sobotę (21.09.2024r.) po godzinie 12:00 kierujący audi 33-latek nie zachował
szczególnej ostrożności, czym doprowadził do najechania tyłem pojazdu na bok zaparkowanego
nissana. Okazało się, że to nie było jego jedyne przewinienie. Jak ustalili policjanci, mężczyzna
kierował audi, mając ponad 1,5 promila alkoholu w organizmie oraz aktywny sądowy zakaz
kierowania wszelkimi pojazdami mechanicznymi!

Natomiast po godzinie 13:00 w Mątykach w gminie Iława 44-latek kierujący oplem nie upewnił się co
do możliwości skrętu w lewo i wykonał manewr, doprowadzając do tego, że opel znajdujący się na
lewym pasie, który go wyprzedzał, próbując uniknąć kolizji ze sprawcą, uderzył w drzewo.
44-latek za spowodowanie zagrożenia w ruchu drogowym został ukarany mandatem. Natomiast
pokrzywdzonemu na szczęście nie stało się nic poważnego.

Kolejny kierujący w niedzielę (22.09.2024r.) kilka minut po godzinie 21:00 w Złotowie w gminie
Lubawa, kierując motocyklem z nieustalonych przyczyn zjechał z jezdni na lewe pobocze i uderzył w
przydrożne drzewo. 17-latek z poważnymi obrażeniami ciała został przetransportowany
helikopterem Lotniczego Pogotowia Ratunkowego do szpitala.
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